

Kära Iduneser!

Välkomna tillbaka till en ny höst med Nya Idun. Min förhoppning är att ni alla har kunnat njuta av den fina sommaren. För mig, som fått det hedersamma uppdraget att vara er ordförande framöver, innebär hösten en stor utmaning- en ny nämnd, ett spännande program och en härlig samvaro tillsammans med er. Tack för ert förtroende. Vi startar hösten med ett spännande och dagsaktuellt ämne - debatten kring Slussen och hur stadsbilden i tiden utvecklats. Vår nästa aktivitet i oktober handlar om vad som händer i Palestina och i de ockuperade områdena sett ur ett icke-våldsperspektiv. Senare i novembermörkret kommer ett efterlängt program om Alfons Åberg. Som vanligt försöker vi inbjuda till program av hög klass och vi anstränger oss att variera samkvämens innehåll. Vi får njuta av härlig musik vid respektive samkväm. Som alltid är det våra egna fantastiska medlemmar, som står för programmen i sann idunesisk anda. Vill gärna förmedla hur den nya nämnd ser ut efter att den konstituerats vid nämndmötet 14 maj 2014.

Marianne Treschow	Ordförande
Anna Strååt vice ordförande,	Sällskapets webbmaster
Carola Almquist	sekreterare i Sällskapet
Marie Hafström	vice sekreterare
Ingar Beckman Hirschfeldt	nämndsekreterare
Erna Pettersson	klubbmästare
Suzanne Unge-Sörling	klubbmästare
Maria Benktzon	klubbmästare
Elisabeth Westberg	klubbmästare, Sällskapets samkvämskonto
Lotty Norling	skattmästare

Övriga: Astrid Assefa, Astrid Gräslund, Elisabeth Hatz, Jelena Jangfeldt, IngMari Landin, Anja Liedtke, Camilla Lundberg, Inga Lundblad, Mari Pårup samt Antoinette Ramsay Herthelius.

Marianne Treschow, Sällskapet ordförande

Välkommen till samkväm onsdag den 17 september 2014 kl 18 på Grilliska Huset, Riddarsalen, i Gamla stan

”Inte vilken plats som helst”

Passagen, där Mälaren möter Saltsjön har alltid varit en viktig plats i Stockholms historia. Den har påverkat stadens utveckling. Den har präglat stadsbilden. Inte undra på att debatten varit och är intensiv inför den gigantiska omdaning som nu förbereds av Stockholms stad. Vilka intressen och synsätt finns bakom de olika ståndpunkterna?

Kerstin Wickman, professor em. i design- och konsthantverkshistoria kommer att berätta mer om denna högaktuella plats

IngMarie Landin och **Anna Strååt** spelar fyrhändig pianomusik.

Vi serveras en jordärtskocksoppa med knaperstekt bacon, smörbröd, ett glas vin, kaffe och kaka.

Anmäl Dig genom att sätta in 280 kronor senast den 10 september på Nya Iduns samkvämskonto, PlusGiro 466644-2

Kommunikationer:

Grilliska Huset ligger på Stortorget 3-5 i Gamla stan. Närmaste T-banestation är Gamla Stan. Bussarna 2, 43, 55 och 76 går till Slottsbacken.

Ansvariga klubbmästare är:

Maria Benktzon 073-3611214

Elisabeth Westberg 070 370 07 06

Välkommen till samkväm tisdag den 14 oktober 2014 kl 18 i Oscars församlingssal

"Ockupationen inifrån"

Kerstin Vinterhed berättar om situationen i de ockuperade områdena på Västbanken-Palestina. Under hösten 2013 var hon placerad i Betlehem som sk ekumenisk följeslagare i ett internationellt icke-våldsprogram i Kyrkornas världsråds regi. Kerstin Vinterhed är f d DN-journalist och präst i Svenska kyrkan. Inklusive musik...

Vi serveras rimmad lax med dillstuvad potatis, sallad, bröd, vin, kaffe, toscakaka/glutenfri kladdkaka med hallon

Anmäl Dig genom att sätta in 295 kronor senast den 7 oktober på Nya Iduns samkvämskonto, PlusGiro 466644-2

Kommunikationer:

Oscars församlingssal ligger vid Fredrikshovsgatan 8, bredvid kyrkan. Dit kommer man lättast med någon av bussarna 42, 47, 56, 69 eller 76. Närmaste T-bana är Karlaplan.

Ansvariga klubbmästare är:

Maria Benktzon 073-3611214

Suzanne Unge Sörling 070-3167390

För samtliga samkväm gäller:

Information om platstillgång

På Nya Iduns telefonsvarare 0768447690 lämnas automatiskt besked om platstillgången till aktuellt samkväm. Bra att veta om du är ute i sista stund med din anmälan.

Kom ihåg namnskylden!

Alla blir glada om du kommer ihåg din namnskyld!

Om du får förhinder

Vid förhinder, anmäl alltid detta till någon av klubbmästarna! Det kan vara många som står i kö. Vid återbud senast sista anmälningsdagen får du pengarna åter.

Specialmat

Är du allergisk eller behöver av andra skäl specialmat var god anmäl detta till någon av samkvämets klubbmästare i samband med att du anmäler dig!

Kommande Samkväm

Tisdag den 11 november

Torsdag den 4 december

Söndag den 11 januari, julfest

Nya medlemmar?

Liksom varje år vid den här tiden är det nu dags att lämna förslag på nya medlemmar för inval i Nya Idun. Invalsblanketter rekquireras från Carola Almqvist, som också tar emot era förslag **senast den 31 oktober.**

Citat ur sällskapets stadgar:

”§4 Till medlem av Sällskapet kan antagas varje i Stockholm eller dess omnejd bosatt kvinna som gjort någon beaktansvärd insats vetenskapligt, litterärt, konstnärligt, pedagogiskt eller i socialt avseende.

§5 Varje medlem kan i förening med nämndledamot föreslå lämplig person till inval i Sällskapet. Skriftligt förslag till inval skall vara nämnden till handa före oktober månads utgång. Tystlåtenhet bör iakttagas rörande förslag till inval.”

Tänk alltså på att **den Du föreslår inte får informeras** och att Du som förslagsställare måste kontakta **en nämndledamot som kan stödja Ditt förslag** och presentera det i nämnden.

Sällskapet Nya Iduns Programblad utkommer med ca fem nummer per år.

Ansvarig utgivare: Marianne Treschow, ordförande
Redaktör: Carola Almqvist, sekreterare

Sällskapets adress:

SÄLLSKAPET NYA IDUN

c/o Carola Almqvist

Dalagatan 47

11331 Stockholm

epost: carola.almqvist@gmail.com

telefon: 0704949068

Manusstopp

Sista dag för manus till nästa programblad är 5 oktober 2014.
Välkomna med era bidrag.

